
UCHWAŁA NR III/22/2018
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wykupu od osoby fizycznej gruntu, na którym Gmina Jeżewo wybudowała przepompownię 
ścieków sanitarnych

Na podstawie  art. 18, ust.2, pkt 9, lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
2018.994 ze zm.), uchwala się,  co następuje:

§ 1. Dokonać wykupu działki nr 45/4 o pow. 0,0339 ha, zapisanej w KW BY1S/00006487/2,  położonej  
w obrębie ewidencyjnym Lipno.          

§ 2. Wykupiony grunt stanowić będzie mienie gminne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu 
Infrmacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

Id: 29878D56-E5DA-48FD-8D43-C36F15B96458. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Jeżewo wybudowała na dz. nr 45/4 w obrębie Lipno przepompownię ścieków sanitarnych.
Właściciele przedmiotowej działki zwrócili się z wnioskiem o jej wykup w celu uregulowania stanu
prawnego, zgodnego z  użytkowaniem.

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

Id: 29878D56-E5DA-48FD-8D43-C36F15B96458. Podpisany Strona 1




